
Zarządzenie Nr 94/V /2010

Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia 11 sierpnia 2010 roku

w sprawie:  zmian  w planie  dochodów i  wydatków budżetu  miasta  oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2010 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ – zarządzam co następuje:

§ 1. W Uchwale budżetowej na rok 2010 Miasta Milanówka Nr 380/XXXIII/10 z dnia 27 

stycznia 2010 roku, wprowadza się zmiany:

1) w  tabeli  nr  1  „Plan  dochodów  budżetowych  na  2010  rok”,  plan  po  zmianach 

przedstawia załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia;

2) w  tabeli  nr  2  „Plan  wydatków  budżetowych  na  2010  rok”,  plan  po  zmianach 

przedstawia  załącznik  nr 2 do niniejszego Zarządzenia;

3) w  tabeli  nr  3  „Zadania  inwestycyjne  w  2010  r.”  dokonuje  się  zmian  w  planie 

wydatków w dziale 600, rozdziale 60016  § 6050. Z zadania: ” Przebudowa ulicy  

Zachodniej  (Wielki  Kąt-Słowackiego)”  przenosi  się  kwotę  60 000  zł  do  zadania 

„Przebudowa  ulicy  Sosnowej  (Inżynierska-Polna)”.Plan  po  zmianach  przedstawia 

załącznik nr 5 do niniejszego Zarządzenia;

§ 2. W Zarządzeniu Burmistrza Miasta Nr 9/V/2010 z dnia 16 lutego 2010 roku w sprawie: 

planu finansowego zadań z  zakresu administracji  rządowej  na 2010 roku,  wprowadza się 

zmiany przedstawione  załącznikiem Nr 3 oraz Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zmienia się plan dochodów

i wydatków budżetowych w następujący sposób:

dział 852, rozdział 85213 § 2010  zwiększa się o kwotę 1 000 zł;

dział 852, rozdział 85213 § 2030  zwiększa się o kwotę 4 000 zł;

dział 852, rozdział 85219 § 2030  zwiększa się o kwotę 8 000 zł;

Plan dochodów po zmianach wynosi: 47 684 425,15 zł.

dział 852, rozdział 85213:   zwiększa  się planowane wydatki   o kwotę 5 000 zł z przeznaczeniem na 

opłacenie  składek  na  ubezpieczenie  zdrowotne,  wypłatę  zasiłków  okresowych,  wypłatę  zasiłków 

stałych,  na  wynagrodzenie  za  sprawowanie  opieki  oraz  realizację  usług  opiekuńczych  

i specjalistycznych w gminie;

dział 852, rozdział 85219:   zwiększa się planowane wydatki    o kwotę 8 000 zł z przeznaczeniem na 

wypłatę dodatków na pracownika socjalnego.

Plan wydatków po zmianach wynosi: 56 351 185,15 zł.

2. Dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  budżetowych  w  grupie  wydatków  bieżących

i majątkowych w następujący sposób:

dział 758, rozdział 75818:   zmniejsza się   planowane wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek  budżetowych  o  kwotę  2  000  zł,  powyższą  kwotę  przenosi  się  do  rozdziału  90003  

z przeznaczeniem na zakup koszy miejskich.

Burmistrz Miasta Milanówka

        /-/

         mgr Jerzy Wysocki


